



	Служба контрольно-измерительных приборов и автоматики																							
33880003	Заместитель начальника службы	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба заместителя генерального директора по производству																							
33880004	Заместитель генерального директора по производству	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33880005	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33880006	Кладовщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подготовительное отделение Маслопрессовый участок																							
33880007	Оператор линии отгрузки и хранения масла	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Фролов Руслан Александрович

(Ф.И.О.)

28.09.2021г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Галаган Михаил Александрович

(Ф.И.О.)

28.09.2021г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бакулина Юлия Олеговна

(Ф.И.О.)

28.09.2021г.

(дата)

Председатель Первичной Профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Абушек Анжелика Сергеевна

(Ф.И.О.)

28.09.2021г.

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Савина Татьяна Владиславовна

(Ф.И.О.)

28.09.2021г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4773

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Блошкин В.С.

(Ф.И.О.)

13.09.2021

(дата)